Муниципальное казенное учреждение

«Комитет по образованию и делам молодежи Администрации города Белогорск»

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №1 города Белогорск»

ПРИКАЗ

«09» января 2023 г.                                                                                                        №3

г. Белогорск

Об организации деятельности

Региональной стажировочной

площадки на базе МАДОУ ДС №1

В соответствии с приказом ГАУ ДПО «АмИРО» №565 от 23.12.2022 г. об

утверждении решения Учѐного совета от 22.12.2022 г.,

приказываю:

1. Организовать деятельность Региональной стажировочной площадки на базе

МАДОУ ДС №1 в 2023 году по теме «Формирование экологической грамотности у

дошкольников в условиях реализации ФГОС ДО».

2. Баранову Викторию Викторовну, заместителя заведующего по воспитательной и

методической работе назначить администратором Региональной стажировочной

площадки на базе МАДОУ ДС №1 (далее – РСП).

3. Утвердить состав рабочей группы по обеспечению деятельности РСП:

Востокова Надежда Николаевна, учитель-логопед;

Барановская Светлана Валентиновна, педагог-психолог;

Ерѐменко Людмила Николаевна, инструктор по физической культуре;

Давыдова Ольга Анатольевна, воспитатель;

Енишевская Елена Александровна, воспитатель;

Фесенко Татьяна Владимировна, воспитатель;

Стась Наталья Николаевна, воспитатель;

Санюк Лариса Петровна, воспитатель;

Ермоленко Светлана Владимировна, воспитатель.

4. Администратору РСП и рабочей группе РСП:

4.1. В срок до 20.01.2023 года предоставить в ГАУ ДПО «АмИРО» для утверждения

план работы РСП, входной мониторинг условий реализации образовательной

деятельности РСП;

4.2. Обеспечить публичность (открытость) информации о мероприятиях

стажировочной площадки на сайте МАДОУ ДС №1.

5. Барановой В.В., администратору РСП, обеспечить:

5.1. Взаимодействие с куратором РСП;

5.2. Руководство деятельностью рабочей группы РСП;

5.3. Сопровождение процесса РСП на базе МАДОУ ДС №1.

5.4. Контроль выполнения плана работы РСП;

5.5. Составление отчета по итогам работы РСП.

6. Рабочей группе:

6.1. Строго руководствоваться Регламентом создания и деятельности региональных

стажировочных площадок, утвержденный приказом ГАУ ДПО «АмИРО» от

02.12.2022 №527;

6.2. Обеспечить подготовку методических материалов для трансляции

накопленного опыта в рамках реализации практических модулей;

6.3. Исполнять план работы РСП.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДС №1                                                                                    Е.В. Зорина

		2023-01-27T12:56:54+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №1 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"
	Я являюсь автором этого документа